Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi – SP – CEP 15840-000 – Telefone: (17) 3546-9000

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

EXTRATO DE CONTRATO Nº 081/2016
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itajobi
CONTRATADA: AMENDOLA & AMENDOLA S/C LTDA-EPP, CNPJ/MF sob nº 04.326.049/0001-90
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de Solução Integrada Tecnológica
englobando licença de uso de programas de computador (softwares), instalação, implantação, configuração, customização,
atendimento e suporte técnico por diversos canais, treinamento e manutenção com atualizações, alterações legais, corretivas e
evolutivas, importação/conversão de dados, conforme especificações constantes no Anexo I - Termo de Referência do Pregão
Presencial 011/2016. Valor do contrato R$ 109.200,00. Assinatura em 22/06/2016 – Vigência: 12 meses

 Itajobi/SP, 05 de julho de 2016.

             GILBERTO ROZA               KELLI CRISTIANE NONATO PAULELA
              Prefeito Municipal                       Setor de Licitações